

Nasz plan dla Queensland

Wybory stanowe w Queensland odbędą się w sobotę 26 października 2024 roku.

Trochę więcej dla zwykłych mieszkańców Queensland, trochę mniej dla wielkich korporacji.

Każdego dnia wydaje się, że życie staje się coraz trudniejsze, podczas gdy Labor i LNP przedkładają zyski korporacji nad zwykłych ludzi.

Greens ubiegają się o 10 mandatów i na zawsze rozbić system dwupartyjny.

Prawdziwa zmiana zaczyna się od wybrania kogoś, kto będzie walczył o Ciebie i o to, w co wierzysz.

Naprawa kryzysu mieszkaniowego

Zamrożenie czynszów na 2 lata, ograniczenie bieżących podwyżek czynszu i zagwarantowanie najemcom prawa do odnowienia umowy najmu. Wybudowanie 100 000 dobrze zaprojektowanych domów socjalnych dla najemców i pierwszych nabywców domów, oferowanych w niskich cenach.

Przeciwdziałanie zmianie klimatu

Od czasu dojścia do władzy, Labor w Queensland zatwierdziła 38 nowych kopalń węgla, a zarówno Labor, jak i LNP chcą otworzyć 37 kolejnych. Zatrzymanie nowych kopalni węgla i gazu, zainwestowanie w 100% odnawialne i dostępne publicznie źródła energii do 2030 roku i stworzenie nowe gałęzie przemysłu w zakresie ekologicznej produkcji.

Powszechna, bezpłatna opieka zdrowotna

Stworzyć 200 bezpłatnych przychodni lekarskich, aby każdy mógł bezpłatnie udać się do lekarza. Zlikwidować listę oczekujących na planowe operacje i naprawa oddziałów ratunkowych, odpowiednio inwestując w szpitale publiczne.

Tańsze artykuły spożywcze

Ustalić górny pulap cen na 30 artykułów podstawowych. Rozbić duopol Coles i Woolies, i zlikwidować zawyżanie cen przez korporacje.

W pełni finansowana i bezpłatna edukacja

Zająć się kosztami utrzymania rodzin, sprawiając, że opieka nad dziećmi, przedszkola, szkoły publiczne i TAFE są naprawdę bezpłatne i dobrze finansowane, w tym koszty wycieczek do szkół publicznych i laptopów.

Odzyskaj kontrolę dzięki własności publicznej

Labor i LNP sprywatyzowały kluczowe usługi i kluczową infrastrukturę, taką jak porty, lotniska, koleje i energetyka. Nadszedł czas, aby odzyskać kontrolę nad naszą gospodarką i przejąć kontrolę nad kluczowymi usługami przez państwo.

Sprawic, by wielkie korporacje płaciły swoją sprawiedliwą część

Sfinansować lepsze życia dla wszystkich mieszkańców Queensland, sprawiedliwie opodatkowując węgiel i gaz, wielkich deweloperów i wielkie banki.



This material has been generously translated from our website content by supporters and volunteers and while every effort has been made to stay true to the intent of the messaging there may be room for improvement. If you wish to give feedback regarding the content please email us at translations@qld.greens.org.au